SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 368, DE 2018

Requer, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei da Câmara nº 71, de 2017, seja
apreciado pela Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania – CCJ, além da comissão
constante do despacho inicial.

AUTORIA: Senador Romero Jucá (MDB/RR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 368 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/133650

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº           , DE 2018

Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei da Câmara nº

71, de 2017, que “dá nova redação ao § 2º do art. 12 da Lei nº 6.194, de 19

de dezembro de 1974” seja apreciado pela Comissão de Constituição, Justiça

e Cidadania – CCJ, além da comissão constante do despacho inicial.

Sala das Sessões, em

S
F

/
1

8
9

3
7

.
9

8
3

3
8

-
7

2

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 368 de 2018.